КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2019 года                     с.  Сухобузимское                                 № 124 - п

О признании утратившим силу постановления от 17.06.2011 года  № 19-п

«Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не

имеющих жилого помещения»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, статьей  17 Закона Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О
защите прав ребенка», статьей 1 Закона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-
4225  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
руководствуясь статьями 22, 34.3 Устава Сухобузимского сельсовета
Сухобузимского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  от  17.06.2011 года № 19-п  «Об

установлении нормы предоставления площади жилого помещения для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из

их числа, не имеющих жилого помещения».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает  в  законную силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                           И.В. Майер